1

CONCURSO PÚBLICO N° 003/2015

EDITAL N° 06 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ATALAIA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, e na

forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal, considerando as condições previstas neste

Edital e seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO a Homologação

das inscrições do Edital de Abertura n° 001 conforme segue:

Agente de Combate a Endemias

Seq. Codigo Nome: CPF: DOCUMENTO

1 129689 Alana Maiara Da Silva 9871145900 106182582

2 129743 Aline Macedo Chagas 8851715947 129010983

3 129748 Bruna Roberta Semensato 5855962989 99462094

4 129750 Cleonice Dias Do Nascimento Da Silva 11714346854 142664720

5 129724 Edilaine Aparecida De Jesus Da Silva 3347124910 7923917

6 129713 Francisca Paulino Da Silva 3535670942 66381633

7 129725 Gessica Carreira Cardoso 9219039958 10478

8 129739 Maria Paula Bosso Da Silva 10070128979 130988725

9 129700 Roseli Dias Do Nascimento Marques 75955660968 306003028

10 129726 Shirley Da Silva Alves 1841307947 51337123

11 129728 Sirlene Correa Da Silva Alcantara 4067124929 38367048

Agente de Saúde

Seq. Codigo Nome: CPF: DOCUMENTO

1 129746 Amanda Borges Calseo 33518299816 143347605

2 129652 Ana Paula Castro 27425491885 256222745

3 129703 Bruna Moreira Martins 10851247970 391962309

4 129707 Bruna Thaís Gonçalves 8715001911 127933049

5 129680 Crislaine Alves De Souza 4885598982 79913553

6 129712 Jessica Scuissato 8801834977 103740096

7 129667 Leandro Paes Dos Santos 6384414988 101813630

8 129733 Marcia Rosas Castao 3726957952 59240331

9 129659 Marli De Souza Novais 4470602957 90448170

10 129735 Patricia De Souza De Paula 7009244936 98661379

11 129744 Rosemara Cavalheiro De Araujo 28572584889 68382564

12 129678 Solange Pereira 6735068947 89218586

13 129693 Suelen Siqueira Romanini De Oliveira 7620397957 104562817

Enfermeiro

Seq. Codigo Nome: CPF: DOCUMENTO

1 129633 Anne Caroline Egea Rodrigues Covre 4090973902 77391690

2 129696 Camila Emerich MazarÃo 9448852924 102221419

3 129651 Gabriela Naiara Rodrigues 6615968932 98885170

4 129670 Isabella Pereira 7250259997 94080665

2

5 129635 Joseane Prigol 7246566937 96570198

6 129677 Juliana Cristina Ruoco Begotti 5795200999 99930551

7 129637 Lucilaine Aparecida Ciavolella 4959821990 77394982

8 129648 Miriam Marin Dos Santos 8461455967 124106508

9 129658 Paula Andreia Zanoli Molina 5356233990 85301071

10 129644 Regiane Fernanda Fumagali 5546542969 91693518

11 129662 Renata Emylli Aparecida Brey 9746078941 124757614

12 129710 Stéphanie Orelio De Oliveira 8117542943 100457024

Fisioterapeuta

Seq. Codigo Nome: CPF: DOCUMENTO

1 129626 Eloise Ricardo Dos Santos 8683775976 106182906

2 129660 Fernanda Francisco 4484815966 79570869

3 129675 Gêsela Soares Sorti 7656202943 108736550

4 129673 GÉssica Monique Rocha De Brito 6100995905 104988911

5 129715 Ligia Higuti 7781098951 88999630

6 129627 Marcio Takashi Irie 4162142904 81855366

7 129717 Rosamaria Marques Piton 2315770955 63057819

8 129654 Rosana Ribeiro 2452423920 64009800

9 129672 Tanila Mendes Muracami 3324731984 71227030

Médico – Clínico Geral

Seq. Codigo Nome: CPF: DOCUMENTO

1 129706 Ettore Fernandes Giovine 4965313950 80823134

Nutricionista

Seq. Codigo Nome: CPF: DOCUMENTO

1 129716 Adriana Andreotti 3397518946 77083685

2 129740 Eloísa Brunheira Da Silva 8037101940 110025793

3 129721 Isabela Da Silva Beraldo 5727682908 82621849

4 129682 Keila Mara De Brito 5142943961 8361111

5 129732 Keila Vilhena De Paiva 6615974908 94983282

6 129727 Maria Gabriela Dos Santos Faria 8191257920 10478

7 129737 Paula Danieli Hepp Casquet 6995353951 103411246

8 129686 Stephanie Caroline Dos Santos 9007666975 107171029

Psicólogo

Seq. Codigo Nome: CPF: DOCUMENTO

1 129742 Ana Flávia Cicero Conde 7733990971 92827356

2 129720 Andressa Denipoti 7702673940 102585534

3 129643 Andressa Rodrigues Da Silva 6550027900 100090384

4 129650 Aryadne Ramos Januario 6933625966 10016029

5 129669 Camila Zamboni Oliveira 8201929969 105023863

6 129676 Deborah Bianca Rizo Oliveira 9321319999 130418880

7 129661 Eloisa Maria Buzuti 8477495920 102372964

8 129639 Guilherme Augusto Dena De Souza 5402075948 93279816

3

9 129642 Laressa Rodrigues Catirssi 6525998930 100662523

10 129641 Nadia Zellerhoff 7850954971 105086393

11 129679 Paula Jéssica Vilhena De Paiva Riguete 7010590958 106244871

12 129655 Priscila Yumi Yamasita 7799363967 11126

13 129671 Sabrina Franco Ferreira 7931466900 103089344

Serviços Gerais – Masculino

Seq. Codigo Nome: CPF: DOCUMENTO

1 129741 Agnaldo Jose Da Silva 77566017934 54055285

2 129714 Everaldo Caris Correia 59263598991 44297868

3 129722 Izaac Da Silva 78810060997 38357352

4 129705 Jair Dias Do Nascimento 38906350910 2160482

5 129734 Mizael Correia De Souza 32790902453 2363628

Técnico em Higiene Dental/Bucal

Seq. Codigo Nome: CPF: DOCUMENTO

1 129687 Érica Laverde De Souza 7495711957 97119937

2 129681 Francisca Vieira De Brito 65533542949 46015908

3 129629 Grace Da Silva De Medeiros 6513211905 101362124

4 129645 Suzane Batista Pereira 36054617869 445663078

5 129685 Thais Fania Marin De Bastos 5992301933 93399129

Atalaia, 03 de julho de 2015.

AMAURY SERGIO SANTARO FELIPE

Presidente da Comissão do Concurso